

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300
45600 TALAVERA DE LA REINA
(TOLEDO)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-758	1	19/11/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B45321767	AG.5	PC3 30 STOCK	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	48	1.000	8.000		384,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	4.493,560 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	32	1.000	6.500		208,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	2.434,010 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	48	1.000	6.000		288,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	3.370,170 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	48	1.000	4.000		192,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	2.246,780 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	16	1.000	4.500		72,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	842,540 €
	Dto. 1,5% pago anticipado.			0		0,00	-200,800 €	0,00%	200,800 €	-200,800 €
Total M2						1.144,00				
Total ML						0,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			13186,26 €	21%	2.769,11 €	15.955,37 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------